

Hvalsø Teltudlejning ApS

Tjørneager 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 30 72 99 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Claus Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvalsø Teltudlejning ApS
Tjørneager 6
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 30 72 99 51
Stiftet: 30. juni 2007
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Claus Bo Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

CBP Hvalsø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af artikler, herunder fæstelte, stole, borde og andet udstyr i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.878 t.kr. mod 4.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en skattesag der kommer for domstolene ultimo 2020. Skatten vedrørende sagen er i lighed med tidligere år indregnet i årsrapporten. Selskabet har renteomkostninger vedrørende skattesagen på t.kr. 235, hvilket har været med til at mindske resultatet før skat.

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.877.634	4.996.942
2 Personaleomkostninger	-4.012.278	-3.115.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.469.950	-1.639.513
Driftsresultat	395.406	241.895
Andre finansielle indtægter	50.398	15.624
3 Øvrige finansielle omkostninger	-286.661	-13.403
Resultat før skat	159.143	244.116
Skat af årets resultat	-105.942	-146.805
Årets resultat	53.201	97.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.201	97.311
Disponeret i alt	53.201	97.311

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.842.927	6.763.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.842.927</u>	<u>6.763.225</u>
5 Deposita	127.500	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.970.427</u>	<u>6.890.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.069	855.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.873	275.923
Andre tilgodehavender	0	16.710
Periodeafgrænsningsposter	378.403	190.801
Tilgodehavender i alt	<u>1.179.345</u>	<u>1.338.591</u>
Likvide beholdninger	<u>1.816.145</u>	<u>1.325.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.995.490</u>	<u>2.664.395</u>
Aktiver i alt	<u>9.965.917</u>	<u>9.555.120</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	7.681.669	7.628.468
Egenkapital i alt	<u>7.806.669</u>	<u>7.753.468</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	282.420	176.478
Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.420</u>	<u>176.478</u>
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	109.705	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.705</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.766	161.289
Anden gæld	1.605.357	1.463.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.767.123</u>	<u>1.625.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.828</u>	<u>1.625.174</u>
Passiver i alt	<u>9.965.917</u>	<u>9.555.120</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
10 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Der henvises til ledelsesberetningen.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.651.214	2.827.956
Pensioner	292.422	222.859
Andre omkostninger til social sikring	68.642	64.719
	4.012.278	3.115.534
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	286.661	13.403
	286.661	13.403
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	18.335.608	15.434.153
Tilgang i årets løb	1.549.652	2.901.455
Kostpris 31. december 2019	19.885.260	18.335.608
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-11.572.383	-9.932.870
Årets afskrivninger	-1.469.950	-1.639.513
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-13.042.333	-11.572.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.842.927	6.763.225
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	127.500	127.500
Kostpris 31. december 2019	127.500	127.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	127.500	127.500

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.628.468	7.531.157
Årets overførte overskud eller underskud	53.201	97.311
	7.681.669	7.628.468
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	110.000
Udloddet udbytte	0	-110.000
	0	0
9. Anden gæld		
	109.705	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	109.705	0
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.824.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Hvalsø Holding ApS, CVR-nr. 35828478 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.